docenti/esperti in percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 

accompagnamento ai docenti Botta Laura, Botta Paola, Briano Eugenia, Bribò Carla, Casapietra Tiziana, 

Collareta Francesca, Contatore Simone, Famà Chiara, Guido Andrea, Paola Ilaria, Puglisi Gaia per un 

importo complessivo pari a: 

- € 5.670 (euro cinquemilaseicentosettanta/00) inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore 

effettivamente prestate (massimo 15 ore per ciascuna delle 9 edizioni di mentoring/orientamento); 

- € 5.530 (euro cinquemilacinquecentotrenta/00) inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore 

effettivamente prestate (massimo 10 ore per ciascuna delle 7 edizioni di potenziamento delle 

competenze di base, di motivazione e accompagnamento); 

 di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico;